Anpassungen Budget 2025 gemass ER Sitzung
Erfolgsrechnung gemass Antrag Gemeinderat
Streichung Beitrage an private Haushalte

Erfolgsrechnung gemass Einwohnerrat

Investitionsrechnung gemass Antrag Gemeinderat
Streichung Kredit "Witterungsschutz Bushaltestelle Spitzwald"

Investitionsrechnung gemass Einwohnerrat

-5'370'868

115'000

-5'255'868

13'899'502

-155'000

13'744'502

Konto/Bemerkung

5790-3637

6230-5040.02

Bereich

SDG

BRU



